

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1215/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**950**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	1,000	2,57634	2,57634
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	3,14000	12,56000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	1,000	8,48000	8,48000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	1,000	3,01000	3,01000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	2,000	5,59283	11,18566
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
51,000				264,44077

Lcto:1332/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1099**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	5,000	1,40000	7,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	30,000	0,23000	6,90000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	3,000	14,20000	42,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	4,000	2,00000	8,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
77,000				278,80182

Lcto:1369/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1150**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	3,000	0,27000	0,81000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	3,000	0,21000	0,63000
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	1,000	420,00000	420,00000
7,000				421,44000

Lcto:1400/2019 **Data:**20/03/2019 **Req:**1189**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	4,000	0,27000	1,08000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	4,000	0,21000	0,84000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	2,000	12,63000	25,26000
		10,000		27,18000

Lcto:1458/2019**Data:**21/03/2019**Req:**1248**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	3,14000	25,12000
		8,000		25,12000

Lcto:1564/2019**Data:**28/03/2019**Req:**1281**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
		29,000		205,59650

Lcto:1567/2019**Data:**28/03/2019**Req:**1356**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	5,000	5,80000	29,00000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	5,000	28,69000	143,45000
		10,000		172,45000

Lcto:1615/2019**Data:**29/03/2019**Req:**1390**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:1688/2019**Data:**03/04/2019**Req:**1376**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	6,000	2,00000	12,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	4,000	12,63000	50,52000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	5,000	8,50000	42,50000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	2,000	5,55000	11,10000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	3,000	34,37850	103,13551
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000
444035204 - FITA CREPE 18MMX50M	UN	3,000	1,20000	3,60000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
136,000				506,92960

Lcto:2087/2019**Data:**09/04/2019**Req:**1532**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	6,000	3,14000	18,84000
444037427 - PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	10,000	0,80000	8,00000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	3,000	1,30000	3,90000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	2,000	7,40000	14,80000
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	2,000	6,19000	12,38000
444036168 - ENVELOPE PEQUENO FORMATO 18 X 24 CM, KRAFT 80 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,03870	0,77400
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	1,000	18,90000	18,90000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	50,000	0,82000	41,00000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	5,000	2,28125	11,40625
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	50,000	0,70000	35,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
223,000				402,13850

Lcto:2189/2019**Data:**17/04/2019**Req:**1683**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	2,97000	23,76000
			8,000	23,76000

Lcto:2190/2019**Data:**17/04/2019**Req:**1614**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	8,000	25,01000	200,08000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	3,14000	25,12000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	20,000	1,70000	34,00000
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	2,000	6,19000	12,38000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	15,000	0,18000	2,70000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	20,000	2,54424	50,88480
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	4,000	1,40000	5,60000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000
			114,000	432,95149

Lcto:2246/2019**Data:**23/04/2019**Req:**1719**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	4,000	4,70000	18,80000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
			57,000	209,83980

Lcto:2285/2019**Data:**24/04/2019**Req:**1766**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
			20,000	61,10000

Qtde Movimentos: 14**Total Geral:** 751,000**3.291,74848**